
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/631,Uchwala-nr-736.html
24.04.2024, 12:08

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 736

druk nr 766

BP.I-3012-1-30/05



Uchwała nr 736/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 19.12.2005 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn. tekst Dz. U .nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm/, art. 8 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2003
roku nr 203 poz. 1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 102.620,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
102.620,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 102.620,-

§ 2440 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych w kwocie 49.287,-

§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych w kwocie 53.333,-



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 102.620,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
102.620,- /KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 102.620,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 49.287,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 53.333,-

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

1



2

Pliki do pobrania
uchwala nr 736.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 56.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 22.12.2005
Obowiązuje od : 19.12.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/891/736.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/631,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

